关于做好省总工会和省妇联推荐
先进集体（个人）等荣誉称号申报工作的通知
委直属单位、高校附院工会：
近日，收到省总工会《关于推荐山东省“推行协商民主强化社会责任”先进单位和优秀个人的通知》（鲁会办〔2017〕114号）、《关于推荐评选山东省劳动和技能竞赛示范赛区、职工优秀技术创新成果、“劳模和工匠人才创新工作室”和山东省职工技术创新竞赛示范企业、创新型班组和创新能手的通知》（鲁会办〔2017〕115号）和省妇联《关于评选表彰省三八红旗手（集体）、省城乡妇女岗位建功先进集体（个人）的通知》（鲁妇发〔2017〕28号），为做好相关申报工作，有关事宜通知如下：
一、严密组织实施。各单位要将推荐评选工作作为贯彻落实党的十九大精神特别是习近平新时代中国特色社会主义思想和中央党的群团工作会议精神的重要内容，深入宣传发动，层层遴选，确保推荐评选工作在群众关注、支持、参与和监督下健康有序地进行。
二、择优推荐申报。各单位要根据有关通知要求，在严格遴选的基础上，择优进行推荐。推荐对象应为热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，坚决拥护党的路线方针政策，且成绩突出，在行业中能发挥引领示范作用，能展现卫生计生行业风采的个人和集体。各单位可申报以下项目作为推荐对象：省“推行协商民主强化社会责任”先进单位1个和优秀个人1名；职工优秀技术创新成果1项，“劳模和工匠人才创新工作室”1个(限已获得各市和全省卫生计生系统命名的创新工作室)，创新型班组1个，创新能手1名;省三八红旗手标兵1名，省三八红旗手1名，省三八红旗集体1个。省巾帼建功十大标兵1名，省巾帼建功标兵1名，省城乡妇女岗位建功先进集体1个。
三、严格审核把关。各单位要对拟推荐人选和单位在政治及业绩表现方面进行严格审核，经审核确认无异议后，按照有关通知要求认真填写相关表格，按时上报省医务工会。省医务工会将组织人员进行评审，经委主任办公会研究，最终确定上报推荐名单。
四、其他事项。
（一）各单位请将推荐对象相关材料电子版于11月24日17:00前发送至省医务工会邮箱，逾期不候。
（二）各单位推荐对象仅需提交相关申报表，待省医务工会评审确定最终结果后，再按照省总工会和省妇联有关通知要求补齐相关材料，由省医务工会汇总上报。
联系人：王宏然
联系电话：0531-67876414  67876233（传真）
电子邮箱：sdywgh@126.com
附件：
1.山东省“推行协商民主强化社会责任”先进单位申报表
2.山东省“推行协商民主强化社会责任”优秀个人申报表
3.山东省职工优秀技术创新成果申报材料目录
4.山东省“劳模和工匠人才创新工作室”申报材料目录
5.山东省创新型班组申报材料目录
6.山东省创新能手申报材料目录
7.省三八红旗手登记表
8.省三八红旗集体登记表
9.省三八红旗手标兵候选人登记表
10.省巾帼建功标兵推荐表
11.省巾帼建功十大标兵推荐表
12.省城乡妇女岗位建功先进集体推荐表
                            省医务工会工作委员会
                              2017年11月22日